[image: image1.png]

Финансовое управление

 администрации  Первомайского района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
от 18.05.2011 года                                                                                         № 37
О внесении изменений

в Приказ финансового

управления администрации

Первомайского района от 25 декабря

2008 года № 140(с учетом изменений)
                  В соответствии с внесенными изменениями в решения Земского собрания Первомайского муниципального района от 28 декабря 2010 года № 83 «О бюджете Первомайского муниципального района Нижегородской области на 2011 год» приказываю:
      1. Изложить в новой редакции прилагаемый:

          Перечень и коды целевых статей и видов расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из районного бюджета в 2011 году.
        2. Отделу доходов и бюджетной политики довести настоящий приказ до главных распорядителей (главных администраторов) бюджетных средств районного бюджета и администраций поселений Первомайского района.

        3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам. главы администрации,

начальник финансового управления                                               Е.Н.Логинова
                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

приказом финансового

управления администрации

Первомайского района

Нижегородской области

от 18.05.2011 года № 37
Перечень и коды целевых статей и видов расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из районного бюджета в 2011 году

	Наименование субвенций и иных  межбюджетных трансфертов
	Передача средств из районного бюджета в бюджеты поселений
	Поступление средств в бюджеты поселений
	Осуществление полномочий органами местного самоуправления

	КВСР
	Рз, ПР
	КЦСР
	КВР
	Доп.ФК
	Код по КД
	ДопКД
	Рз, ПР
	КЦСР
	КВР

	Субвенции на обеспечение поселений, входящих в состав муниципальных районов Нижегородской области, субвенциями из областного фонда компенсаций на осуществление государственных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету
	001
	0203
	001 36 00
	009
	503
	000 202 03015100110151

	0203
	001 36 00
	500

	Иные межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения – организация утилизации бытовых отходов
	001
	0503
	600 05 00
	017

	000 202 04014100000151
	954
	0503
	600 05 00
	019

	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня из резервного фонда администрации Первомайского района
	001
	1104
	070 05 00
	017

	000 202 04999100000151
	945
	по соответствующим разделам и подразделам
	070 05 00
	в соответствии с направлением расходов

	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня на награждение победителей областного конкурса на звание «Самый благоустроенный населенный пункт Нижегородской области»
	001
	0503
	600 02 01
600 05 01
	017
	314
	000 202 04012100000151
	949
	0503
	600 02 01
 600 05 01

	019